



# GMINA MIEJSKA KAMIENNA GÓRA

Plac Grunwaldzki 1, 58-400 Kamienna Góra

Tel.: (+48 75) 64 55 110, Faks: (+48 75) 64 55 150

[www.kamiennagora.pl](http://www.kamiennagora.pl); email: [inwestycje@kamiennagora.pl](mailto:inwestycje@kamiennagora.pl)



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY  
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Kamienna Góra, dn. 11 lutego 2010 r.

ZIF.341-6/4/10

**Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy: przetargu na przebudowę boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kamiennej Górze

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r. ze zmianami) przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Czy elementy ogrodzenie boiska/piłkochwytyłów mają być zabezpieczone antykorozyjnie poprzez ocynkowanie czy też przez malowanie proszkowe/powlekanie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

**Elementy ogrodzenia boisk (piłkochwyty) - system panelowy - mają być zabezpieczone antykorozyjnie poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe (RAL 6005), gotowe do montażu (patrz poz. 46 przedmiaru robót).**

Pytanie nr 2:

Czy inwestor na własny koszt wykona prace rozbiórkowe (rozebranie istniejącego garażu) czy też cenę prac rozbiórkowych należy doliczyć do ceny ofertowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

**Wykonawca zobowiązany jest do dokonania rozbiórki istniejącego garażu (budynek oznaczony na rysunkach do rozbiórki). Cenę prac rozbiórkowych należy doliczyć do ceny ofertowej.**

Pytanie nr 3:

Jaka jest powierzchnia biologicznie czynna przeznaczona do wykonania trawników?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

**Powierzchnia terenu biologicznie czynna do obsiania trawą – 6 333,64 m<sup>2</sup>. Taką powierzchnię do obsiania trawą należy przyjąć przy kalkulowaniu ceny oferty.**

Pytanie nr 4:

Czy oprócz wykonania trawników należy także do ceny ofertowej doliczyć zakrzewienia, o których w opisie technicznym w punkcie 1.3.4. Zieleni projektowana? Jeżeli tak proszę o określenie rodzaju, wysokości oraz ilości planowanych do posadzenia krzewów?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

**Z uwagi na to, że zakończenie prac przypada na okres niesprzyjający nasadzeniom, ich wykonanie nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia publicznego. Nasadzeń roślinności izolacyjnej wokół miejsca na składowanie odpadów dokona Zamawiający we własnym zakresie w okresie jesiennym.**

**W zakresie niniejszego zamówienia mieści się wykonanie trawników.**

Pytanie nr 5:

W którym miejscu znajdują się odcinki odwodnienia liniowego LO1 i LO2 (na którym rysunku dokumentacji technicznej)?

Odpowiedź na pytanie nr 5

**Odwodnienie liniowe OL1 i OL 2 przewidziano dla ciągu pieszego. Jego lokalizację przedstawia rysunek 1Z/S stanowiący załącznik do niniejszych wyjaśnień.**

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

Z up. Burmistrza  
Miasta Kamiennej Góry  
Zastępcą Burmistrza  
/-/ Kazimierz Kawa

Sprawę prowadzi:  
Wydział Zamówień Publicznych,  
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych  
Katarzyna Kwiatkowska  
tel. 075 64 55 125

Otrzymują:  
1. Adresat  
2. a/a